MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail:

SRP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

 O Município de Francisco Beltrão, Órgão Gerenciador do Sistema de
Registro de Preços, com base na Lei Federal 8.666/93, Lei Federal nº
Decreto Federal nº 7892/13 e Decreto Municipal nº 176/2007, torna público:
 1) REGISTRO DE PREÇOS para defensas metálicas do tipo guardrail,

simples maleáveis, para utilização na sinalização e proteção de vias públicas

decorrente do Pregão eletrônico nº 0

de fevereiro de 2024 conforme segue:

ATA SRP Nº 141/2023
EMPRESA DETENTORA: JMAFER INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO
LTDA
CNPJ Nº 22.833.645/0001-48
Lote Item Código Descrição

001 1 85450 MÓDULO/CONJUNTO DE DEFENSA METÁLICA GALVANIZADA,
TIPO SEMI - MALEÁVEL  SIMPLES E RETA.CADA
MÓDULO/CONJUNTO É COMPOSTO POR: 01 (UMA) LÂMINA PERFIL
"W" - 4300MM X 306MM X 3MM GALVANIZADA PARA DEFENSA
SEMI-MALEÁVEL DE ACORDO COM
NBR 6971:2012; 01 (UM) POSTE C
CONFORME NORMA BRASILEIRA ABNT NBR 6971:2012; 01 (UM)
ESPAÇADOR PARA DEFENSA METÁLICA DUPLA ONDA
CONFORME NORMA BRASILEIRA ABNT NBR 6971:2012; 01 (UMA)
PLAQUETA PARA DEFENSA S
BRASILEIRA ABNT NBR 6971:2012; 01 (UM) CALÇO CONFORME
NORMA BRASILEIRA ABNT NBR 6971:2012; 10 (DEZ) PARAFUSOS
GALVANIZADO M 16 X 25MM COM PORCA E ARRUELA; 01 (UM)
PARAFUSO GALVANIZADO M16 X 50MM COM PORCA E ARRUELA;
CONFORME ABNT 6970/6971 E 6323 GALVANIZAÇÃO. NOTA:
ELEMENTOS REFLETIVOS CONFORME ESPECIFICAM AS NORMAS
VIGENTES DEVERÃO ACOMPANHAR AS DEFENSA METÁLICAS.

001 2 85451 TERMINAL AÉREO TIPO "A" PARA DISPOSITIVO DE CONTENÇÃO
LONGITUDINAL LAT ERAL, DEFENSA METÁLICA TIPO SEMI
MALEÁVEL SIMPLES FABRICADO DE ACORDO COM AS NORMAS
BRASILEIRAS ABNT NBR 6971:2012 E ABNT NBR 6970:2012;

Francisco Beltrão, 15

Alex Bruno ChiesAntonio Carlos Bonetti

Sistema de Registro de Preços

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Município de Francisco Beltrão, Órgão Gerenciador do Sistema de
Registro de Preços, com base na Lei Federal 8.666/93, Lei Federal nº
Decreto Federal nº 7892/13 e Decreto Municipal nº 176/2007, torna público:

REGISTRO DE PREÇOS para defensas metálicas do tipo guardrail,

simples maleáveis, para utilização na sinalização e proteção de vias públicas

etrônico nº 05/2023 com vigência de 15 de fevereiro de 202

conforme segue:

EMPRESA DETENTORA: JMAFER INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO

48
UN Quant.

MÓDULO/CONJUNTO DE DEFENSA METÁLICA GALVANIZADA,
MALEÁVEL  SIMPLES E RETA.CADA

MÓDULO/CONJUNTO É COMPOSTO POR: 01 (UMA) LÂMINA PERFIL
4300MM X 306MM X 3MM GALVANIZADA PARA DEFENSA
MALEÁVEL DE ACORDO COM NORMA BRASILEIRA ABNT

NBR 6971:2012; 01 (UM) POSTE C-150 X 1800MM DE COMPRIMENTO
CONFORME NORMA BRASILEIRA ABNT NBR 6971:2012; 01 (UM)
ESPAÇADOR PARA DEFENSA METÁLICA DUPLA ONDA
CONFORME NORMA BRASILEIRA ABNT NBR 6971:2012; 01 (UMA)
PLAQUETA PARA DEFENSA SEMI-MALEÁVEL CONFORME NORMA
BRASILEIRA ABNT NBR 6971:2012; 01 (UM) CALÇO CONFORME
NORMA BRASILEIRA ABNT NBR 6971:2012; 10 (DEZ) PARAFUSOS
GALVANIZADO M 16 X 25MM COM PORCA E ARRUELA; 01 (UM)
PARAFUSO GALVANIZADO M16 X 50MM COM PORCA E ARRUELA;

T 6970/6971 E 6323 GALVANIZAÇÃO. NOTA:
ELEMENTOS REFLETIVOS CONFORME ESPECIFICAM AS NORMAS
VIGENTES DEVERÃO ACOMPANHAR AS DEFENSA METÁLICAS.

CJ 90,00

TERMINAL AÉREO TIPO "A" PARA DISPOSITIVO DE CONTENÇÃO
LONGITUDINAL LAT ERAL, DEFENSA METÁLICA TIPO SEMI-
MALEÁVEL SIMPLES FABRICADO DE ACORDO COM AS NORMAS
BRASILEIRAS ABNT NBR 6971:2012 E ABNT NBR 6970:2012;

PC 14,00

Francisco Beltrão, 15 de fevereiro de 2023.

Antonio Carlos Bonetti
Sistema de Registro de Preços - SRP           Secretário Municipal de Administração

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

O Município de Francisco Beltrão, Órgão Gerenciador do Sistema de
Registro de Preços, com base na Lei Federal 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002,
Decreto Federal nº 7892/13 e Decreto Municipal nº 176/2007, torna público:

REGISTRO DE PREÇOS para defensas metálicas do tipo guardrail,

simples maleáveis, para utilização na sinalização e proteção de vias públicas,

de fevereiro de 2023 a 14

EMPRESA DETENTORA: JMAFER INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO

Valor unitário
R$

1.000,00

310,00

Secretário Municipal de Administração